
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Durrës,  për z.  Gëzim
Rushi.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës,
me  nr.  regj.  721,  datë  (s’ka),  protokolluar  në  institucionin  tonë me nr.  42945 prot.,  datë
16.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me
palë:

Paditës:                Xhefahir Hoxha

I Paditur:             Fatmir Ibrahimi

Persona të tretë:  Shoqëria “Gri Star AE” sh.p.k., Gëzim Rushi

Objekti:                Detyrimin e palës së paditur, ti kthejë padiësit shumën prej 30.000 
                              euro, etj.

                                      
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Gëzim
Rushi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për Sulltan 
Lameborshi (Sulltana Lameborshi (Mëhilli)).

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 
Vlorë, me nr. 1947 akti (A. Basho), datë 12.11.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 
42939 prot., datë 16.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me
palë:

Paditës:       Qerem Hysolako
                                  
Të paditur:  AKKP-Zyra Rajonale Vlorë, sot ATP Tiranë, ZVRPP Vlorë, Valentina 
                      Mëhilli, Terida Shkurti (Mëhilli), Dorina Taullai (Mëhilli), Evelina Mëhilli,
                      Dilaver Mëhilli, Ismat Mëhilli, Mitat Mëhilli, Genis Mëhilli, Miroshe 
                      Mëhilli, Fjorina Rrapaj (Mëhilli), Petrit Golemi, Adhurim Rrapaj, 
                      Sulltana Lameborshi (Mëhilli), Riko Mëhilli, Mjaftime Zija (Mëhilli), Drita
                      Mëhilli, Irma Mëhilli, Ermira Mëhilli, Orkide Dedja (Mëhilli), Vasilika 
                      Mëhillaj, Nermon Mëhillaj, Marko Mëhillaj.
                                  
Objekti:      Konstatim pavlefshmërisë së vendimit nr. 49, datë 03.03.2008, të AKKP-
                     Zyra Rajonale Vlorë. Etj.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Sulltan
Lameborshi  (Sulltana  Lameborshi  (Mëhilli)), në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Shkodër
për  z. Mico Kapllani.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës
së Parë Shkodër me nr. 1023/1876 regj. them., datë 13.11.2018, protokolluar në Bashkinë
Tiranë me nr. 42951 prot., datë 16.11.2018.

Ju  sqarojmë  se  kjo  gjykatë  dërgon  për  shpallje  njoftimin  për  gjykimin  të  çështjes
administrative me palë:
 
Paditës:                         Bashkia Shkodër

E Paditur:                    Mico Kapllani, Pjetër Gjyshi                    

Objekti:                        Shpërblim dëmi, etj.

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  z.  Mico
Kapllani,   në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kurbin për z. Riza Kukaj.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kurbin,
me nr. regj. them. 332-247, datë 13.11.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 42950
prot., datë 16.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

 
Paditës:                           Gjergj Noka

I   Paditur  :                        ZVRPP Kurbin, Riza Kukaj, Edmond Kuli.

Objekti:                           Njohje pronar, etj.

Data dhe ora e seancës:   04.12.2018, ora 10:30

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Riza 
Kukaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për z. Idi Durim 
Mekollari.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë
me nr. 00461 regj. themeltar, datë 13.11.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 42949
prot., datë 16.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 
palë:

 
Paditës:                     Irisi Kastriot Rama 

Të   Paditur  :              Idi Durim Mekollari.

Objekti:                   Ushtrimin e përgjegjësisë prindërore mbi fëmijën e mitur. Etj.

Data dhe ora e seancës:   07.12.2018, ora 09:30

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Idi 
Durim Mekollari, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për z. Artan 
Kosta Dini.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë
me  nr. 00261 regj. them., datë 12.11.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 42948
prot., datë 16.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 
palë:

 
Paditës:                     Tefik Servet Ismaili 

Të   Paditur  :              Artan Kosta Dini

Objekti:                   Detyrimin e palës së paditur për përmbushje detyrmimi kontrate 
                                  sipërmarrje. Etj.

Data dhe ora e seancës:   04.12.2018, ora 11:00

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Artan 
Kosta Dini, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 
pranë Bashkisë Tiranë.


